АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"30"  мая 2018г.                             с. Филошенка                                          №30

Об отмене постановления администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2017 № 57 "Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности,  в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны в границах Филошенского сельсовета Венгеровского района        Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Венгеровского района Новосибирской области от 16.05.2018 № 10-193в-13, администрация Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2017 № 57 "Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности,  в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны в границах Филошенского сельсовета Венгеровского района        Новосибирской области"– отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Филошенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                       А.А. Абтрахимов